DOCHODY BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2005

1. Dochody wedlug wazniejszych zrodel powstawania

zmiany dochodow

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 1375/2005

Prezydenta Miasta

Krakowa

z dnia 26 lipca 2005 roku

Wyszczegdlnienie

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Ogobltem

w tym:

Ogoblem

w tym:

Gmina

Powiat

Gmina Powiat

1

3

4

6 7

A.Dochody wlasne

I. Podatki i oplaty lokalne

1. Podatek od nieruchomosci

2. Podatek rolny i lesny

3. Podatek od $rodkéw transportowych

4. Optata targowa

5. Podatek od posiadania psow

6. Optata skarbowa

II. Podatki i oplaty pobierane przez Urzedy Skarbowe

1. Podatek od czynno$ci cywilnoprawnych

2. Podatki optacane w formie karty podatkowej

3. Podatek od spadkoéw i darowizn

II1. Dochody z mienia

1. Ze sprzedazy

2. Z dzierzawy

3. Z uzytkowania

IV. Oplata za zezwolenia na handel alkoholem

V. Pozostale dochody

B. Transfery z budzetu panstwa

7 680

7 680

7 344

7 344

I. Udzialy w podatkach stanowiacych dochéd budzetu panstwa

i jednostek org. nieposiadajacych osobowosci prawnej

1. Udziaty we wptywach z podatku doch. od 0séb prawnych

2. Udziaty we wptywach z podatku doch. od 0sob fizycznych

II. Subwencje i dotacje

7 680

7 680

7 344

7 344

1. Subwencja ogdlna

2. Dotacje na zadania zlecone
— biezqce
a. z ustawy
b. z porozumien
— inwestycyjne
a. z ustawy

b. z porozumien

7 680
7 680
7 680

7 680
7 680
7 680

7 344
7344
7344

7 344
7344
7344

3. Dotacje na zadania wlasne
— biezqce
a. z ustawy
b. z porozumien
— inwestycyjne
a. z ustawy

b. z porozumien

DOCHODY RAZEM

7 680

7 680

7 344

7 344

C. Srodki ze Zrédel zagranicznych niepodlegajace zwrotow

DOCHODY OGOLEM

7 680

7 680

7 344

7 344




